
Spejdernes Lejr 2026
Informationsbrev om

I juli 2026 er der landslejr for spejdere i Danmark. De samles og bor på en stor spejderlejr i Hedeland
Naturpark. Du kan læse mere om hele lejren på www.spejderneslejr.dk.

Vi er i Veddelev Strands Bådelaug glade for i 2026 at være vært for, at byde sejlglade spejdere fra hele 
landet velkommen til spændende og sjov sejlads på Roskilde fjord. Vi har i Roskilde fjord de flotteste 
betingelser for søaktiviteter og for at sprede sejler- og fjordglæde.

Fra søndag den 19. juli 2026 til fredag den 24. juli vil Veddelev lystbådehavn således være centrum for 
lejrens søaktiviteter. Mellem 200 til 400 spejdere vil derfor hver dag ankomme til Veddelev Havn og 
sejladsoplevelser på fjorden.

Spejderne vil udforske sejlads og fjorden i 36 sejljoller, samt spejdernes 10 større sejlfartøjer.

Spejderne bliver kørt til og fra lejren i Hedeland Naturpark til Veddelev i busser. Spejderne vil ankomme i 2 
hold. Et hold om morgenen og et nyt hold om eftermiddagen. Afsætningspladsen bliver det grønne 
område lige efter busholdepladsen på Fiskervejen. Der vil være et begrænset antal ledere der vil overnatte 
på havnen og i bådene. Der vil være opsat en toiletvogn på havnen og ved busholdepladsen, til spejderne.

”Vi er glade for og stolte over at kunne stille faciliteter og fjord til rådighed for sejlglade spejdere. For 
Veddelev, VSB og havn er det en enestående mulighed for få børn og unge på fjorden og dermed skabe 
opmærksomhed på alle de muligheder fjorden byder på.” 
citat Anders Vognsen, formand Veddelev Strands Bådelaug.

Stor aktivitet på havnen
Havnen, land arealerne, slæbestederne og VSB klubbus bliver i ugen stillet til rådighed for søaktiviteterne
og den omfattende logistik på land. I denne periode og i dagene før og efter vil der være begrænset 
adgang til havnens faciliteter, slæbesteder og havneanlæg.
På havnen vil det primært være broerne ved slæbesteder, der benyttes. I tillæg rykker vi rundt på et 
mindre antal både og skaber kajplads til de større både – de berørte bådejere vil blive informeret direkte.

Har du spørgsmål?
Har du spørgsmål er du velkommen til at kontakte VSB v/formand Anders Vognsen på mail vsb@vsb.dk / 
mobil 2171 2406 eller VSB-havnefoged Tommy Boye Jørgensen på havnefoged@vsb.dk / mobil 5190 6675.

Sejlerhilsner
Veddelev Strands Bådelaug
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